

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO: -		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 12 de Abril del 2021</b>	<b>No.Orden:69/2021</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>FARMACEUTICOS EQUIVALENTES, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG N° 43/2021 SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA PEDIATRIA Y BOTIQUIN DE EMERGENCIA DEL INPEP	-	-
10	Ampolla	DIMENHIDRINATO 50MG/2ML AMPOLLA INYECTABLE	\$1.60	\$16.00
3	Caja	METOCLOPRAMIDA 10MG, CAJA X 40 TABLETAS	\$7.65	\$22.95
20	Unidad	INDOMETACINA 25 MG, BLISTER X 10 TABLETAS	\$1.20	\$24.00
48	Frasco	SUERO ORAL ELECTROLIT COCO	\$1.90	\$91.20
7	Caja	SIMETICONA 40MG, CAJA X 30 TABLETAS MASTICABLES	\$3.54	\$24.78
34	Unidad	AMINOSIDINA 250 MG, BLISTER X 6 TABLETAS	\$2.47	\$83.98
10	Caja	ENZYPRIDE (ENZIMAS DIGESTIVAS /ANTIFLAT), CAJA X 20 TABLETAS	\$7.57	\$75.70
30	Unidad	MELOXICAM 15 MG, BLISTER X 10 TABLETAS	\$5.00	\$150.00
30	Unidad	DECATILENO TABLETAS MASTICABLES, BLISTER X 10 TABLETAS	\$2.80	\$84.00
5	Caja	TRIMEBUTINA 200 MG CAPSULA, CAJA X 21 CAPSULAS	\$15.83	\$79.15
2	Tubo	HEPARINA + ALANTOINA X 20GR (CONTRACTUBEX)	\$10.74	\$21.48
10	Caja	LEVOSULPIRIDE 25MG, CAJA X 20 COMPRIMIDOS	\$13.39	\$133.90
10	Tubo	CLINDAMICINA AL 2% CREMA VAGINAL	\$8.56	\$85.60
20	Unidad	BUTIL BROMURO HIOSCINA + IBUPROFENO 10/300MG, BLISTER X 10 TABLETAS	\$3.50	\$70.00
10	Caja	KETOROLACO 10MG, CAJA X 10 TABLETAS	\$6.41	\$64.10
30	Frasco	HEDERA HELIX 0.7G/100MG, FRASCO X 120ML	\$5.00	\$150.00
20	Frasco	PROPINOXATO 5MG/ML, SOL GOT, FRASCO X 20 ML	\$2.76	\$55.20
20	Frasco	SIMETICONA 100MG/ML GOTAS	\$3.50	\$70.00
25	Frasco	BETAMETASONA 0.25MG + DEXCLORFENIRAMINA 2MG/ML JARABE, FRASCO X 120ML	\$7.00	\$175.00
10	Caja	UROVAXOM CAJA X 30 CAPSULAS	\$42.00	\$420.00
20	Frasco	SOL, AGUA DE MAR (ESTERIMAR), FRASCO X 100ML	\$14.31	\$286.20
10	Frasco	CAMOMILA F30ML SOL SPRAY BUCAL, FRASCO X 30ML	\$8.58	\$85.80
15	Frasco	FUROAT / MOMET ADULT 50MCG / 140 DOSIS SPRAY PL, FRASCO X 140 DOSIS	\$24.50	\$367.50
5	Paquete	TOALLITAS DESINFECTANTES 75° ALCOHOL, PAQUETE X 60 TOALLAS	\$2.75	\$13.75
2	Frasco	GEL LUBRICANTE K.Y.	\$4.00	\$8.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,658.29</b>
SON: dos mil seiscientos cincuenta y ocho 29/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:CLINICA MEDICA EMPRESARIAL MODULO 2, OFICINAS CENTRALES DEL INPEP, CENTRO DE GOBIERNO, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE, SAN SALVADOR. DESPUES DE RECIBIR LA COMUNICACION DE LA ADJUDICACION.				
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Suministrante</p> </div> </div>				

Elaborado por: bdeperéz